（様式第１号）
きたあきたふるさと寄附金申込書
北秋田市長　津谷　永光　様
　下記のとおり、寄附したいので申し込みます。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	寄付者
	寄付金額
	金　　　　　　　　　　　　　円也
	※千円単位でお願いします。

	フリガナ

	電話番号

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　－
	メールアドレス

	＠

	出身地
	□北秋田市　　　□秋田県内　　　□秋田県外

	返礼品欄
	ご希望の返礼品コードを記入して下さい。
例）Ａ－０１

	寄付内容
	寄付の使い道（希望するものに☑を入れて下さい。）
	対象事業
	金　　額

	□１．豊かな自然環境に育まれるふるさとづくり事業
	円

	□２．活気あふれるふるさとづくり事業
	円

	□３．ふれあいとぬくもりのふるさとづくり事業
	円

	□４．市長が必要と認める事業
	円

	入金方法
	入金方法を選択して下さい。
	□　市指定の郵便振替用紙によるお振込み
	※手数料はかかりません。

	□　市指定の納付書によるお振込み
　　（コンビニでも振込可能）
	※手数料がかかりません。
※別途こちらから郵送いたします。

	□　現金書留によるご送金
	※郵送料はご負担願います。

（参照）	※指定金融機関：秋田銀行本店・各支店
[bookmark: _GoBack]※代理収納機関：北都銀行本支店、秋田県信用組合本支店、東北労働金庫本支店、秋田たかのす農業協同組合の各店舗
	その他
	寄付者の公表
	□希望する　　　□希望しない
	※公表は市HPで行います。

	ワンストップ
特例制度
	申請書を　□希望する　　　□希望しない
※希望する方は、生年月日を記入して下さい。
（昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日）
	※確定申告が不要な給与所得者等が申告を行わなくても寄付金控除を受けることができます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【送付先】（備考）
· 必要事項をご記入の上、右記宛にご送付ください。（ファックス、Eメール、郵送、持参可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒018-3392　秋田県北秋田市花園町１９－１
　　　                              　　　　　北秋田市役所　総務部総合政策課政策係
　　　　　　                                　 TEL　0186(62)6606
FAX　0186(63)2586
Eメール：seisaku@city.kitaakita.akita.jp